

# Mandag 7. juni ApS

c/o Iver Jensen, Peter Graus Vej 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 91 75 69

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

---

Iver Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mandag 7. juni ApS c/o Iver Jensen Peter Graus Vej 1 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 27 91 75 69 Stiftet: 14. juni 2004 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Iver Jensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Lørdag 5. juni II ApS, CVR.nr: 34 70 24 97

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 19,57% ejerandel i Skibdan XXX ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -670.551 kr. mod -2.159.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret er K/S Bimuka Rederi Nr. 1 opløst.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.642	-72.162
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-24.642</b>	<b>-72.162</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1.716
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	66.498	1.545.410
Andre finansielle indtægter	46.352	30.813
Nedskrivning af finansielle aktiver	-90.353	-1.342.920
Øvrige finansielle omkostninger	-815.080	-2.319.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>-817.225</b>	<b>-2.159.848</b>
2 Skat af årets resultat	146.674	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-670.551</b>	<b>-2.159.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-78.699
Disponeret fra overført resultat	-670.551	-2.081.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-670.551</b>	<b>-2.159.848</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>90.354</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>90.354</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>90.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>146.674</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.674</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>19.057</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>165.731</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>165.731</u></b>	<b><u>90.354</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	160.000	160.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	-15.376.507	-14.705.956
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-15.216.507</u></b>	<b><u>-14.545.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.697.527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.625	54.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.789.497	10.343.390
	Anden gæld	1.557.116	1.541.393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.382.238</u>	<u>14.636.310</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.382.238</u></b>	<b><u>14.636.310</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>165.731</u></b>	<b><u>90.354</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2017 kortfristede gældsforpligtelser, der overstiger selskabets kapitalberedskab. Størstedelen af selskabets kortfristede gældsforpligtelser er til moderselskabet Lørdag den 5. juni II ApS samt selskabets direktør.

Det er ledelsens vurdering, at finansiering fra moderselskabet, kan opretholdes på uændrede vilkår, hvorved selskabet forventer at finansieringen af selskabet er sikret.

Endvidere erklærer både moderselskabet og direktøren,, at dennes tilgodehavende hos Mandag 7. juni ApS træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer fremtil 30. september 2018.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for forsat drift (going concern).

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-146.674	0
	<u>-146.674</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Anpartskapitalen består af 160 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	0	78.699
Resultatandel	0	-78.699
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-14.705.956	-12.624.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-670.551</u>	<u>-2.081.149</u>
	<b><u>-15.376.507</u></b>	<b><u>-14.705.956</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale med Skibdan XXX ApS om at låne Skibdan XXX ApS op til USD 630.000. Den tilbageværende låneforpligtelse udgør pr. 30. september 2017 USD 288.000. Selskabets indskudte tilgodehavende på USD 342.000 er nedskrevet til DKK 0 pr. statusdagen.

Selskabet har herudover pr. 30. september 2017 ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lørdag den 5. juni II ApS, CVR-nr. 34 70 24 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
